
 
UCHWAŁA NR XXXI/233/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Moryń w 2018 roku” 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1840) 

Rada Miejska w Moryniu, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Moryń w 2018 r.” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Jerzy Domaradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1959



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Moryniu 

Nr XXXI/233/2018  

z dnia 28 marca 2018 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Moryń  w 2018 roku. 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Uchwała ma zastosowanie w stosunku do bezdomnych zwierząt, przebywających 

w granicach administracyjnych Gminy Moryń. 

§ 2.  Program obejmuje: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt;

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie;

3) odławianie bezdomnych zwierząt;

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt;

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt;

6) usypianie ślepych miotów;

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt

gospodarskich;

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń

drogowych z udziałem zwierząt

Rozdział II 

Zapobieganie bezdomności zwierząt 

1. Gmina Moryń zawarła  umowę z firmą „Vet- ZOO Serwis”, 64-980 Trzcianka,

ul. M. Konopnickiej 62,  na wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy

Moryń i umieszczanie w  schronisku dla bezdomnych zwierząt w Choszcznie,

posiadającą weterynaryjny numer identyfikacyjny 32023401.

2. Gmina Moryń  zawarła umowę na świadczenie usług weterynaryjnych

wykonywanych na bezdomnych zwierzętach z terenu gminy Moryń z Przychodnią

Weterynaryjną

w Chojnie , ul. Mickiewicza 10.

Zakres rzeczowy przedmiotu umowy obejmuje:

1) sterylizację lub kastrację wolno żyjących kotów.

2) sterylizację suk, kastrację psów (w razie konieczności)

3) eutanazję ślepych miotów kotów i psów.

4) zabiegi i leczenie zwierząt powypadkowych i chorych, w tym eutanazję.

5) Szczepienia ( przeciw wściekliźnie), odrobaczenie i odpchlenie psów i kotów

przed przewozem do schroniska, wraz z wydaniem książeczki leczenia psa.

3. Bezdomne koty mogą być przewożone do lecznicy weterynaryjnej w celu wykonania

zabiegów o których mowa w pkt 2 przez podmiot uprawniony do wyłapywania

zwierząt lub bezpośrednio dostarczane przez opiekunów społecznych.

4. Po przeprowadzeniu zabiegu bezdomne koty powinny powrócić do swoich miejsc

macierzystych, jeżeli nie ma możliwości zapewnienia im właścicieli.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1959



5. Opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie będzie odbywała się  w

okresie zimy , kiedy występują temperatury ujemne. W związku z tym założono

rejestr tzw. społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, prowadzony przez

stanowisko ds. Gospodarki Mieniem i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w

Moryniu, gdzie zawarte są następujące informacje: imię i nazwisko oraz adres

zamieszkania społecznego opiekuna wraz z dokładnym miejscem przebywania kotów

wolno żyjących jak również ich ilość. Opiekunowie będą otrzymywali karmę

zakupioną przez Urząd Miejski w Moryniu.

6. Gmina Moryń współdziała z wolontariuszami oraz z podmiotami zapewniającymi

opiekę  w poszukiwaniu nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt.

7. Gmina Moryń poprzez ogłoszenia w prasie lokalnej i na stronie internetowej urzędu

poszukuje nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt.

8. Gmina Moryń zawarła umowę z właścicielką gospodarstwa rolnego zamieszkałą w

Żelichowie 25, 74-520 Cedynia, w celu zapewnia miejsca dla zwierząt gospodarskich.

9. Zgłoszenia związane z odławianiem bezdomnych zwierząt oraz  poszkodowanych w

przypadku zdarzeń drogowych będą przyjmowane przez pracowników Urzędu

Miejskiego w Moryniu,  w godzinach urzędowania tj. od 715 do 1515  , w pokoju nr 2

Urzędu Miejskiego w Moryniu lub  tel. 914667954, natomiast w pozostałym czasie

przez pracownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu

tel. 606 306 322  tel. 91 4146093.

Rozdział III 

Postanowienia końcowe 

§ 3. Na realizację zadań określonych w Programie opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Moryń w 2018 r. 

przewiduje się  kwotę 15.000,00 zł. 

Lp. Zadanie Środki finansowe 

( zł) 

Jednostka 

realizująca 

1. Sterylizacja i kastracja bezdomnów psów i 

kotów 

2000 Gmina 

Moryń 

2. Uśpienie ślepych miotów bezdomnych 

psów i kotów 

250 Gmina 

Moryń 

3. Odrobaczanie, odpchlenie bezdomnych 

psów i kotów 

500 Gmina 

Moryń 

4. Sprawowanie opieki nad kotami 

wolnożyjacymi, w tym ich dokarmianie 

600 Gmina 

Moryń 

5. Szczepienie przeciwko wściekliźnie 

bezdomnych psów i kotów  

400 Gmina 

Moryń 

6. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt i 

umieszczanie ich w punkcie tymczsowego 

przetrzymywania lub schronisku  

6000 Gmina 

Moryń 

7. Umieszczenie zwierząt gospodarskich 

odebranych właścicielowi lub opiekunowi 

w gospodarstwie rolnym  

4750 Gmina 

Moryń 

8. Zapewnienie opieki weterynaryjnej w 

przypadku zdarzeń drogowych 

500 Gmina 

Moryń 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1959


		2018-04-25T10:46:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




